7.142 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
VA LVO L E  M O D U L A R I Serie EM3VRB
Blocchetti modulari con riduttrice pilotata in B
Valvole riduttrici di pressione — Drenaggio in A
Pressione massima di lavoro 320 bar
Portata massima 40 l/min
Fluidi utilizzabili secondo DIN 51524
Filtrazione consigliata 25μm o inferiore
Temperatura fluido Da -25°C a +75°C
Temperatura ambiente Da -25°C a +60°C
Materiale corpo Ghisa
Montaggio Modulare
Caratteristiche Tecniche
Codice di ordinazione
Linea di comando
Funzione
Riduttrice di pressione ad azione pilotata
Dimensione
CETOP 3
Varianti
Nessuna
Regolazione
Vite esagonale incassata
Pomolo
= 00
=  C
= M
=  1
= 2
= 3
Linea B
= VR
= 3
Serie = 1
Taratura
Max 60 bar
Max 120 bar
Max 250 bar
EM 3 VR B * * 00 1
C E TO P 0 3  -  N G 6
 1 / 2
7.143 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
VA LVO L E  M O D U L A R I Serie EM3VRB
45
46
35
32
.531
Ø6.5
46
M-1/4" BSPP
17
.5
19.5 111Max.70
BA
P
T
Dimensioni costruttive
Schema idraulico Diagramma portata
A P
M
BT
0
0
100
200
300
10 4020 30
1
2
3
Portata - Q (l/min)
Pr
es
si
on
e
(b
ar
)
C E TO P 0 3  -  N G 6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 2 / 2